Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2017 года              № 1494

О порядке осуществления органами местного самоуправления городского

 округа город Шахунья бюджетных полномочий главных администраторов

доходов бюджета городского округа город Шахунья

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила осуществления органами местного

самоуправления городского округа город Шахунья бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета городского округа.

2. Утвердить прилагаемый Перечень источников доходов бюджета городского

округа, закрепляемых за органами местного самоуправления городского округа город

Шахунья.

3. Органам местного самоуправления, являющимися главными

администраторами доходов бюджета городского округа город Шахунья внести

необходимые изменения в нормативные правовые акты по администрированию

доходов бюджета.

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими

силу:

постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от

21 декабря 2012 года № 662 «О порядке осуществления органами местного

самоуправления городского округа город Шахунья  бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Шахунья»;

постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22 марта 2016 года № 341 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 21 декабря 2012 года  № 662 «О порядке осуществления органами

местного самоуправления городского округа город Шахунья  бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджета городского округа город Шахунья»;

постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 04 апреля 2016 года № 391 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 21 декабря 2012 года  №662 «О порядке осуществления органами местного

самоуправления городского округа город Шахунья  бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Шахунья»;

постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 25 апреля 2016 года № 491 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 21 декабря 2012 года  № 662 «О порядке осуществления органами

местного самоуправления городского округа город Шахунья  бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджета городского округа город Шахунья».

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев